
UCHWAŁA NR XXII/419/2020 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 1390 ze zm.). 

§ 2. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, o których mowa w §1, w wysokości 1 zł  od obowiązującej miesięcznej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdego członka rodziny wielodzietnej. 

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 dotyczy nieruchomości, na których odpady komunalne zbierane 
i odbierane są w sposób selektywny. 

§ 4. Właściciel nieruchomości, któremu przysługuje zwolnienie, o którym mowa w § 1 winien złożyć nową 
deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Kobierzyce, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa 
w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1348). 

§ 5. Każde przyznane zwolnienie przysługuje na czas spełniania kryteriów określonych w § 1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
od dnia  1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kobierzyce 

 
 

Elżbieta Regulska 

Id: 19E59EA6-80F3-479D-BE68-1400AB655201. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1439) - art. 6k ust. 4  Rada Gminy, może podjąć uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne,
o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 1390 ze
zm.).

Mając powyższe na uwadze, Rada Gminy Kobierzyce może podjąć Uchwałę w tej sprawie.

Id: 19E59EA6-80F3-479D-BE68-1400AB655201. Podpisany Strona 1




